



**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/18/2019
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych.**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Dotyczy części 2, 3, 4 (załącznik nr 1 b do SIWZ).

Czy Zamawiający dopuści samochody z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na samochody z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części 2, 3, 4 (załącznik nr 1 b do SIWZ).

Czy Zamawiający dopuści klamki i tylny zderzak w kolorze tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód z klamkami i tylnym zderzakiem w kolorze tworzywa.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części 2, 3, 4 (załącznik nr 1 b do SIWZ).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, którego kierownica nie będzie pokryta skórą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód, którego kierownica nie będzie pokryta skórą.

Pytanie nr 4:

Dotyczy części 2, 3, 4 (załącznik nr 1 b do SIWZ).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia z 90 na 120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.